
 
 

UCHWAŁA NR IV/23/2024 
RADY GMINY WARNICE 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Warnice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Treścią Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Dotacje z budżetu 
gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” 
określonego w załączniku Nr 12 do Uchwały Nr L/282/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 29 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warnice na rok 2024. 

§ 4. Treścią Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Dochody i wydatki na 
realizacje zadań inwestycyjnych w ramach Polskiego Ładu” określonego w załączniku Nr 11 do Uchwały 
Nr L/282/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warnice 
na rok 2024 r. 

§ 5. Treścią Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Przychody, dochody 
i wydatki rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” określonego w załączniku 
Nr 8 do Uchwały Nr LI/286/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Warnice na rok 2024 r. 

§ 6. Treścią Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Dochody i wydatki 
rachunku środków Funduszu Pomocy na realizacje zadań na rzecz pomocy Ukrainie” określonego w załączniku 
Nr 9 do Uchwały Nr LI/286/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Warnice na rok 2024 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Brodowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 3958



Paragraf Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 274 000,00

Cmentarze 1 274 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 274 000,00

Pomoc społeczna 1 743,00

Pozostała działalność 1 743,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 743,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 196 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 196 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

196 000,00

1 471 743,00

-196 000,00 0,00

Razem: -1 743,00 1 470 000,00

92120 1 274 000,00 1 470 000,00

1 470 000,00 1 470 000,00

-1 743,00 0,00

921 1 274 000,00 1 470 000,00

852 -1 743,00 0,00

85295 -1 743,00 0,00

71035 -1 274 000,00 0,00

-1 274 000,00 0,00

710 -1 274 000,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/23/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3958



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 14 000,00 -4 000,00 10 000,00

01008 Melioracje wodne 14 000,00 -4 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -4 000,00 10 000,00

Transport i łączność 43 408,77 1 000,00 44 408,77

60016 Drogi publiczne gminne 43 408,77 1 000,00 44 408,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 408,77 1 000,00 44 408,77

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 961,20 961,20

70095 Pozostała działalność 0,00 961,20 961,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 961,20 961,20

Działalność usługowa 1 474 360,00 -1 429 360,00 45 000,00

71035 Cmentarze 1 474 360,00 -1 429 360,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 474 360,00 -1 429 360,00 45 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
35 300,00 0,00 35 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 300,00 0,00 35 300,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

4 000,00 2 800,00 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 300,00 -2 800,00 28 500,00

Ochrona zdrowia 4 000,00 -4 000,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 4 000,00 -4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00

Pomoc społeczna 1 743,00 -1 743,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 743,00 -1 743,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 743,00 -1 743,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 289 158,20 -188,81 288 969,39

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 638,96 4 000,00 34 638,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 638,96 4 000,00 34 638,96

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 0,43 150 000,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,43 150 000,43

90095 Pozostała działalność 108 519,24 -4 189,24 104 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 519,24 -4 189,24 104 330,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 91 203,61 1 447 548,81 1 538 752,42

600

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/23/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 14 sierpnia 2024 r.A39/

Dział

010

700

710

754

851

852

900

921

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3958



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 91 203,61 14 188,81 105 392,42

4300 Zakup usług pozostałych 56 203,18 14 189,24 70 392,42

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,43 -0,43 35 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 433 360,00 1 433 360,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 4 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 429 360,00 1 429 360,00

Kultura fizyczna 35 916,20 -11 961,20 23 955,00

92601 Obiekty sportowe 35 916,20 -11 961,20 23 955,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 916,20 -11 961,20 23 955,00

1 989 089,78 -1 743,00 1 987 346,78Razem:

926

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3958



L.p. Dział Rozdział § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1 3 85154 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielona miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

1 800,00

2 851 85195 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielona miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (z przeznaczeniem na 

utworzenie Poradni Okulistycznej w Szpitalu 

Powiatowym w Pyrzycach)

20 000,00

3 853 85311 2320 Pomoc niepełnosprawnym 6 500,00

4 921 92116 2480
Pomoc w realizacji celów statutowych 

Gminnej Biblioteki Publicznej 
260 000,00

28 300,00 260 000,00 0,00

L.p. Dział Rozdział § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1 010 01008 2830 Zadania z zakresu melioracji wodnych 10 000,00

2 801 80195 2360 Zadania z zakresu oświaty i wychowania 5 000,00

3 754 75412 2820

Finansowanie zadań bieżących jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (OSP Warnice, OSP Obryta, OSP 

Wierzbno).

6 800,00

4 921 92105 2360 Zadania z zakresu kultury 5 000,00

5 921 92120 2720 Zadania z zakresu ochrony zbytków 4 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/23/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych

suma

razem 288 300,00

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3958



5 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych ( w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków na zadanie 

"Przeprowadzenie prac renowacyjnych i 

konserwatorskich kościoła p.w. Narodzenia 

NMP w m. Barnim, gm. Warnice" )

200 000,00

6 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00

7 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej 85 000,00

320 800,00 0,00 0,00suma

razem 320 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3958



Dział Rozdział § Treść
Plan 

dochodów

Plan 

wydatków

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 940 000,00 2 940 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 940 000,00 2 940 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
2 940 000,00 2 940 000,00

„Budowa sieci kanalizacyjnej w celu podłączenia m. 

Wójcin do oczyszczalni ścieków w m. Barnim wraz z 

likwidacją oczyszczalni w m. Wójcin, gm. Warnice” 
2 940 000,00 2 940 000,00

600 Transport i łączność 2 850 000,00 2 850 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 850 000,00 2 850 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
2 850 000,00 2 850 000,00

"Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej 

na terenie gminy Warnice" 2 850 000,00 2 850 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00 400 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00 400 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
400 000,00 400 000,00

"Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 

terenie gminy Warnice" 400 000,00 400 000,00

926 Kultura Fizyczna 1 910 000,00 1 910 000,00

92601 Obiekty Sportowe 1 910 000,00 1 910 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
1 910 000,00 1 910 000,00

"Zagospodarowanie terenów sportowo-rekreacyjnych 

w miejscowościach na ternie gminy Warnice" 1 910 000,00 1 910 000,00

8 100 000,00 8 100 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr IV/23/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Dochody i wydatki na realizacje zadań inwestycyjnych w ramach Polskiego Ładu

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3958



Dział Rozdział § Treść Plan

X Przychody 0,43

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

0,43

x Dochody 1 474 033,18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 033,18

85395 Pozostała działalność 4 033,18

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19
4 033,18

Środki na realizację zadania - Refundacja podatku VAT dla 

odbiorców paliw gazowych 4 033,18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 470 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 470 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
1 470 000,00

 Środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację 

zadania: "Remont muru obwodowego kościoła p.w. Najświętszej 

Maryi Panny Łaskawej oraz cmentarza przykościelnego w 

miejscowości Obryta gm. Warnice" 

1 274 000,00

Środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację 

zadania: "Przeprowadzenie prac renowacyjnych i konserwatorskich 

kościoła p.w. Narodzenia NMP w m. Barnim, gm. Warnice"
196 000,00

x Wydatki 1 474 033,61

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 033,18

85395 Pozostała działalność 4 033,18

3110 Świadczenia społeczne 3 954,10

Środki na realizację zadania - Refundacja podatku VAT dla 

odbiorców paliw gazowych 3 954,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79,08

Środki na realizację zadania - Refundacja podatku VAT dla 

odbiorców paliw gazowych 79,08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,43

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,43

"Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy 

Warnice"

0,43

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 470 000,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr IV/23/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Przychody, dochody i wydatki

rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3958



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 470 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 274 000,00

 Środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację 

zadania: "Remont muru obwodowego kościoła p.w. Najświętszej 

Maryi Panny Łaskawej oraz cmentarz przykościelnego w 

miejscowości Obryta gm. Warnice" 

1 274 000,00

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
196 000,00

Środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację 

zadania: "Przeprowadzenie prac renowacyjnych i konserwatorskich 

kościoła p.w. Narodzenia NMP w m. Barnim, gm. Warnice"
196 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3958



Dział Rozdział § Treść Plan

x Dochody 65 968,00

758 Różne rozliczenia 65 968,00

75814 Rożne rozliczenia finansowe 65 968,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie i dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

65 968,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 65 968,00

x Wydatki 65 968,00

801 Oświata i wychowanie 65 968,00

80101 Szkoły podstawowa 55 350,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 46 190,45

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 46 190,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 159,55

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 9 159,55

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 618,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 853,77

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 3 853,77

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 764,23

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 764,23

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 6 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 6 000,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr IV/23/2024  Rady Gminy Warnice z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Dochody i wydatki 

rachunku środków Funduszu Pomocy na realizacje zadań  na rzecz pomocy Ukrainie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3958


	UCHWAŁA NR IV/23/2024 RADY GMINY WARNICE z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2024-08-22T09:59:00+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




